PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2012 - PR

68/2012

68/2012

13/02/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

41/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 68/2012

e )  Objeto da Licitação Fornecimento de papel toalha e sabonete líquido destinados ao Centro Administrativo e diversas
secretarias, devendo fornecer os dispensers, devidamente instalados, a título de comodato.

d )  Data Homologação: 09/03/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA     (8756)

1 Papel Toalha 100% fibras virgens de celulose, produto com
laudo de qualidade, econômico, resistente, macio e absorvente,
seca as mãos com apenas 02 folhas, usuário só toca nas folhas
que usa, não deixa resíduos: contribui para a limpeza do local,
acondicionado em caixas contendo 15 pacotes de polietileno,
contendo 320 folhas de 21,5 cm x 24,5 cm cada, caixa contendo
4.800 toalhas interfolhadas.

25,00  2.200,5088,02    0,0000

2 Sabonete loção cremosa para limpeza das mãos e pele, ação
anti-séptica de amplo espectro, reduzindo em até 98% a flora
bacteriana da pele, consistência semi-gel, inodoro. Refil de 800
ml, cada.

24,00  732,0030,50    0,0000

3 Papel Toalha 100% fibras virgens de celulose, produto com
laudo de qualidade, econômico, resistente, macio e absorvente,
folha dupla branca, usuário só toca nas folhas que usa, não
deixa resíduos: contribui para a limpeza do local, folhas de 21,5
cm x 24,5 cm cada, acondicionadas em caixa contendo 12
pacotes de polietileno com 200 folhas cada,  caixa contendo
2.400 toalhas interfolhadas.

60,00  8.700,00145,00    0,0000

11.632,50Total do Fornecedor:

11.632,50Total Geral:

Santo Augusto,   9   de  Março   de   2012.